



## Mini donuts 22g assortert

Tre assorterte smaker mini-donuts i en samleeske

Varenummer: 105093 | EPD-nummer: 5231592 | GTIN: 05413476962126

 <p>BAXT - ten å liker!</p>	<p><b>PRODUSENT:</b> BAXT AS</p> <p><b>VAREMERKE:</b> Bakeverket</p>	<p><b>Vil du vite mer om produktet?</b> <b>Ta kontakt på:</b></p> <p>+47 331 32 780 <a href="mailto:post@baxt.no">post@baxt.no</a> <a href="http://www.baxt.no">www.baxt.no</a></p>	<p><b>143 produkter i databasen</b></p> <p><a href="#">Se flere produkter fra Bakeverket</a></p>
--	--	---	--

## Ingredienser

**Mini donuts dekorert med rosa glasur (13,5%) og sukkerperler med jordbærsmak (8%) Ingredienser:** hvete mel, vegetabiliske oljer og fett (palme, rapsfrø, kokosnøtt, solsikke), sukker, vann, dextrose, gjær, **laktose (melk)**, salt, **soyamel**, emulgator (E471, E481, E322, E472e), hevningsmiddel (E450i, E500ii), skummet **melk** pulver, mysepulver (**melk**), kakao smør, glukose sirup, aroma, rødberkonsentrat, naturlig aroma (vanilje), overflatebehandlingsmidler (E904, E901), surhetsregulerende middel (sitronsyre), hyllebær juice fra konsentrat).

**Mini donuts dekorert med hvit glasur (13,5%) og flerfarget strøssel (5,5%) Ingredienser:** hvete mel, vegetabiliske oljer og fett (palme, kokosnøtt, rapsfrø, shea), vann, sukker, dekstrose, gjær, mysepulve (**melk**), stivelse (**hvete**), salt, **soyamel**, emulgator (E471, E481, **soyalecitin**, E322, E472e), hevningsmiddel (E450i, E500ii), skummet **melk**epulver, aroma, fargestoff (E171, E100, E162, E160c), overflatebehandlingsmidler (E904, E414), naturlig aroma (vanilje).

**Mini donuts dekorert med en mørk glasur (13,5%) og mørksjokolade dråper (5,5%) Ingredienser:** hvete mel, vegetabiliske oljer og fett (palme, rapsfrø), vann, sukker, kakaomasse, dekstrose, skummet **melk**epulver, gjær, salt, **soyamel**, 0,7% fettredusert kakaopulver, emulgatorer (E471, E481, E322, E472e, **soyalecitin**), hevningsmiddel (E450i, E500ii), mysepulver (**melk**), kakao smør, smør olje (**melk**), naturlig aroma, naturlig aroma (vanilje), vanilje ekstrakt.

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Fisk		●
Egg		●
Melk	●	
Peanøtter		●
Soya	●	
Nøtter		●
Sesamfrø		●
Selleri		●
Sennep		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hasselnøtter, Mandel)**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 696 kJ/ 405 kcal
Fett	21,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	9,70 g
Karbohydrat	48,60 g
hvorav	
- Sukkerarter	23,60 g
Protein	5,50 g
Salt	0,92 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Belgia
Opphavsland	Belgia
Varegruppe	Kaker, dessertpaier og vannbakkels
Varenummer	105093
EPD-nummer	5231592
GTIN	05413476962126
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	31.01.2019
Oppdatert dato	18.03.2019

## Oppbevaring

Temperatur, min	-26 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	365 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	50 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

## Tilberedning

Spiseklar

Holdbarhet 24 timer i romtemperatur etter opptining